Numer zapytania Z2/4/1

Sukcesywne dostawy olejéw i smaréw w latach 2022-2026 dla ,MEGAZEC" sp.

Tytut zapytania z 0.0. Oddziat w Szczecinie

Kupiec prowadzacy: Chmielecka, Monika
Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2022-07-26 09:44:32
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2022-07-26 10:00:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2022-08-02 12:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2022-07-29 12:00:00

Zatgczniki tak
Tres¢ zapytania

Miejsce wystawienia ogtoszenia
Bydgoszcz
Data wystawienia ogtoszenia
26.07.2022r.
OSOBA ODPOWIEDZIALNA ZA KONTAKT Z WYKONAWCAMI
Imie i nazwisko
Andrzej Macek - w zakresie zagadnien technicznych zwiagzanych z Zaméwieniem
Monika Chmielecka - w kwestiach formalnych zwigzanych z postepowaniem
Matgorzata Kozicka-Jankowska - w kwestiach formalnych zwigzanych z postepowaniem
Telefon
887 076 644 - Andrzej Macek
668 253 139 - Monika Chmielecka
726 490 103 - Matgorzata Kozicka-Jankowska
E-mail
andrzej.macek@megazec.pl
monika.chmielecka@megazec.pl
malgorzata.kozicka@megazec.pl
DANE ZAMAWIAJACEGO
Nazwa i adres Zamawiajacego
+MEGAZEC” sp. z 0.0.

ul. Energetyczna 6
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85-950 Bydgoszcz
INFORMACJE O POSTEPOWANIU
Postanowienia Ogodlne

Przedmiotowe postepowanie o udzielenie zamdwienia niepublicznego prowadzone jest z zachowaniem zasad
okreslonych w niniejszym dokumencie, zas w zakresie nim nieuregulowanym stosuje sie zapisy zamieszczone w
Procedurze Zakupéw w ,MEGAZEC" Sp. z 0.0. oraz w Dobrych Praktykach Zakupowych, z uwzglednieniem
Kodeksu Postepowania dla Partneréw Biznesowych Spétek GK PGE dostepnych na stronie
http:/megazec.pl/Przetargi, jak réwniez postanowienia Kodeksu Cywilnego.

Typ zamodwienia
Dostawa
Tryb udzielenia zaméwienia
Przetarg nieograniczony.
Nazwa postepowania

Sukcesywne dostawy olejow i smardéw w latach 2022-2026 dla ,MEGAZEC” sp. z 0.0. Oddziat w Szczecinie
Numer postepowania
POST/MEG/WK/030/2022
Opis przedmiotu zamoéwienia
Opis przedmiotu zamdwienia stanowi zatgcznik nr 2 do SWZ
Warunki udziatu w postepowaniu
Warunki udziatu w postepowaniu opisano w pkt. 8 SWZ
Termin realizacji zaméwienia

Termin realizacji przedmiotu zaméwien opisano w pkt.7 SWZ
Miejsce realizacji zamoéwienia
+MEGAZEC" sp. z 0.0. Oddziat w Szczecinie ul. Szczawiowa 25/26 lokal 16 70-661 Szczecin
Sktadanie ofert czesciowych
Zamawiajacy zezwala na sktadanie ofert czeSciowych:
Sktadanie ofert wariantowych
Zamawiajacy nie zezwala na sktadanie ofert wariantowych.
Informacje o zamdéwieniach uzupetniajacych
Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci udzielenia zamdwieh uzupetniajacych.
Kryteria oceny ofert

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiajgcy bedzie kierowat sie kryterium: 100% cena.
2. W toku badania i oceny ofert Zamawiajgcy zbada czy oferty nie podlegaja odrzuceniu. Zamawiajgcy moze
odrzucic¢ oferte, jezeli:

Oferta nie odpowiada wymaganiom okreslonym przez Zamawiajgcego,
Oferta Wykonawcy zawiera razgco niskg cene wykonania przedmiotu Zakupu,

oo

Oferta Wykonawcy jest niewazna na gruncie obowigzujacych przepiséw prawa,

Wykonawca nie poprawit omytek w Ofercie lub nie wyrazit zgody na ich poprawienie w terminie
wyznaczonym przez Zamawiajacego,

Wykonawca nie uzupetnit lub nie ztozyt wyjasnien dotyczacych jego Oferty na wezwanie Zamawiajgcego,
Oferta zostata ztozona z naruszeniem zasad uczciwej konkurenciji,

Wykonawca nie wyrazit zgody na przedtuzenie terminu zwigzania Ofertg.

Jezeli, nie mozna bedzie dokona¢ wyboru oferty najkorzystniejszej ze wzgledu na to, ze zostaty ztozone
oferty o takiej samej cenie, Zamawiajacy wezwie Wykonawcéw, ktérzy ztozyli te oferty, do ztozenia ofert
dodatkowych. Ceny ofert dodatkowych nie moga by¢ wyzsze od cen w ofertach ztozonych pierwotnie.

7. Zamawiajgcy wybierze najkorzystniejsza oferte na podstawie kryterium oceny ofert okreslonego w pkt. 1,
oraz po przeprowadzonych negocjacjach handlowych. Do negocjacji handlowych Zamawiajacy zaprasza
wszystkich Wykonawcéw, ktérzy ztozyli Oferty niepodlegajace odrzuceniu. Negocjacje prowadzone z
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Wykonawcami majg charakter poufny.
Sposoéb obliczenia ceny

1. W obliczaniu ceny oferty, nalezy okresli¢ wartos$¢ netto, wartos¢ brutto (PLN) w zaokragleniu do dwéch
miejsc po przecinku oraz stawke podatku VAT.

2. W przypadku oczywistych omytek w Ofercie Komisja przetargowa poprawia je i zawiadamia Wykonawce o
ich poprawieniu. W przypadku innych omytek Zamawiajacy moze wezwac¢ Wykonawce do ich poprawienia
w wyznaczonym terminie.

Termin zwigzania oferta

30 dni liczone od terminu sktadania ofert.

Wadium

Nie dotyczy.

Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy

Nie dotyczy.

Negocjacje handlowe

Zamawiajacy przewiduje przeprowadzenie negocjacji handlowych.

Termin skiadania ofert

Do 01.08.2022r. do godz. 12:00
Sposdéb przygotowania oferty

1. Oferte nalezy przygotowad na druku stanowiacym zatacznik nr 1 do SWZ,
2. Oferta powinna by¢ podpisana przez osobe (osoby) upowaznione do sktadania wigzacych oswiadczen woli
przez Wykonawce.

Miejsce sktadania ofert

Oferte wraz z zatacznikami w formie skanu (pdf) spakowanego nalezy umiesci¢ na platformie zakupowej
https://megazec.logintrade.net/#

Uwagi:

1. Wykonawca oswiadcza, ze zapoznat sie z zasadami okreslonymi w Kodeksie Postepowania dla Partneréw
Biznesowych Spétek GK PGE oraz w Dobrych praktykach zakupowych. W przypadku wyboru oferty
ostatecznej Wykonawca zapewni, ze w swojej dziatalnosci bedzie przestrzega¢ wszystkich obowigzujgcych
przepisdw prawa oraz postanowien wyzej wymienionych dokumentéw. Oswiadcza, ze dotozy nalezytej
starannosci, aby jego pracownicy, wspdétpracownicy, podwykonawcy lub osoby, przy pomocy ktérych
bedzie swiadczy¢ ustugi/dostawy/roboty budowane przestrzegali postanowieh wyzej wymienionych
dokumentéw.

2. Wykonawcy zobowigzani sg zapoznac sie doktadnie z informacjami zawartymi w SgteszeriafSWZ i
przygotowac oferte zgodnie z wymaganiami w niej okreslonymi.

3. Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do uniewaznienia postepowania lub odstgpienia od niego w kazdym
czasie bez podania przyczyny.

4. Komisja przetargowa nie posiada upowaznienia do dokonywania wigzacych dla Zamawiajgcego ustalen -
upowazniona jest wytgcznie do przeprowadzenia postepowania, dlatego tez poczynione przez nig
uzgodnienia nie stanowig umowy przedwstepnej.

5. Warunkiem zakonhczenia postepowania i zawarcia Zamoéwienia jest uzyskanie wymaganej zgody organdéw
Spotki.

6. Wykonawca, przystepujac do udziatu w Postepowaniu Zakupowym, o$wiadcza, iz zapoznat sie ze Wzorem
Umowy, bedacym zatgcznikiem nr 3 do SWZ i zobowigzuje sie do ich przestrzegania.

7. Wykonawca, zobowigzany jest do potwierdzenia przyjecia zamdwienia do realizacji na warunkach
okreslonych w Zaméwieniu, w dniu jego przekazania przez Zamawiajacego. Brak przestania potwierdzenia
w ww. terminie moze by¢ przez Zamawiajgcego uznane za uchylenie od zawarcia zaméwienia co moze
skutkowa¢ odmowa odbioru przedmiotu zamoéwienia przez Zamawiajgcego.

8. Wszelkie informacje uzyskane przez Strony w zwigzku z udzielaniem lub wykonywaniem zamdwienia,

w tym réwniez tres¢ i warunki Umowy, maja charakter poufny i moga by¢ zaréwno w trakcie, jak i po
wykonaniu zamédwienia, udostepniane osobom trzecim jedynie za zgodng wolg Stron, przy czym
Zamawiajgcy ma prawo ujawni¢ wszelkie informacje dotyczace warunkéw i sposobu udzielania lub
wykonywania danego zamdéwienia (Umowy) PGE Polskiej Grupie Energetycznej S.A., przez wzglad

na zakres istniejgcego powigzania kapitatowego oraz Spétce Grupy Kapitatowej PGE odpowiedzialnej za
obstuge systeméw informatycznych i telekomunikacyjnych dla Grupy Kapitatowej PGE. W przypadku
powierzenia przez Zamawiajacego innemu podmiotowi czynnosci zwigzanych z przetwarzaniem danych
zwigzanych z zawartg umowa, Zamawiajacy jest uprawniony ujawni¢ temu podmiotowi wszelkie
informacje, o ktérych mowa w niniejszym punkcie.
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9. Zgodnie z art. 14 ust. 1-2 Rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 0séb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i
w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne
rozporzadzenie o ochronie danych) (dalej ,,RODQO”) informujemy, ze:

a. Administratorem Pani/Pana danych osobowych (,,ADO”) jest ,MEGAZEC” Sp. z 0.0. z siedzibg w
Bydgoszczy, przy ul. Energetyczna 6.

b. W sprawie ochrony danych osobowych mozna skontaktowac sie z Osobg Wykonujgca Czynnosci Inspektora
Ochrony Danych powotang w ,,MEGAZEC"” Sp. z 0.0. pod adresem e-mail: rodo@megazec.pl lub pod
adresem siedziby wskazanym w punkcie 9.a) powyzej.

c. Cele i podstawy przetwarzania. Pani/Pana dane osobowe bedg przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit.
c) RODO - przetwarzanie danych jest niezbedne do zawarcia umowy lub podjecia dziatan przed zawarciem
umowy, a takze na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO- uzasadnione interesy Administratora, w
szczegolnosci dochodzenie roszczen.

d. Okres przetwarzania Pani/Pana danych osobowych zwigzany jest ze wskazanymi powyzej celami ich
przetwarzania. Wobec powyzszego dane osobowe bedg przetwarzane przez czas, w ktédrym przepisy prawa
nakazujg Administratorowi przechowywanie danych lub przez okres przedawnienia ewentualnych
roszczen, do dochodzenia ktérych konieczne jest dysponowanie danymi.

e. Prawa osoby, ktérej dane dotyczg. W przypadkach i na zasadach okreslonych w powszechnie
obowigzujgcych przepisach o ochronie danych osobowych przystuguja Pani/Panu prawa do dostepu do
swoich danych oraz otrzymania ich kopii, do sprostowania (poprawiania) danych, do usuniecia,
ograniczenia ich przetwarzania lub wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, do przenoszenia
danych oraz wniesienia skargi do wtasciwego organu nadzorczego.

f. Odbiorcy danych. Pani/Pana dane osobowe beda przekazywane uprawnionym instytucjom okreslonym
przez przepisy prawa oraz podmiotom przetwarzajgcym, ktére swiadcza ustugi na rzecz Administratora
danych i ktérym te dane sg powierzane. Dane osobowe mogg by¢ przekazywane Spétkom z Grupy
Kapitatowej PGE w przypadku, gdy po obu Stronach wystgpi dgzenie do zawarcia umowy. Pani/Pana dane
osobowe nie beda przekazywane do panstwa trzeciego lub organizacji miedzynarodowe;j.

g. Podanie danych jest dobrowolne, jednakze ich brak uniemozliwi udziat w postepowaniu.

h. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji. Informujemy, ze w ramach przetwarzania danych, o ktérych
mowa powyzej nie bedg podejmowane decyzje w sposdb zautomatyzowany i Pani/Pana dane nie bedg
profilowane.

Zatgczniki:

Swz
Zat. nr 1 do SWZ - Formularz ofertowy
Zat. nr 2 do SWZ -Formularz cenowy
Zat. nr 3 do SWZ - Wz6r Umowy

Przy realizacji zamdéwien obowiazuja Ogélne Warunki Zamdéwienia do ,,MEGAZEC” sp. z 0.0.
stanowiace odrebny dokument - zatacznik.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
1. Zat_nr 1 -Formularz ofertowy.docx

2. SWZ.pdf

3. Zat_nr 2 - Formularz cenowy.xlIsx

4.  Zat_nr 3 - Wzér umowy.pdf

PRODUKTY
Lp. Produkt Indeks/Nr llo¢ Jednpstka Kategoria
produktu miary zakupowa
1. Aerzen Delta Lube 06 - 198 litr Poz.oleje

(PAL.37605)
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

27.
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Auma Grease 1964

Castrol Alpha EP 220

ISO VG 68 (RENNER VDL PN ISO 68)

L-AN 46Z

LOTOS CORVUS 32 - #1

LOTOS HYDRAX HLP 46

LOTOS L-HL 46

Pneumatic VG 32

LOTOS REMIZ TU 46

LOTOS TRANSMIL SP 68

LOTOS TRANSMIL SP 150

LOTOS TRANSMIL SP 320

Mobil DTE 25

MOBIL SHC 632

Mobil SHC XMP 150

Nynas Taurus Draco

Olej wazelinowy Merkur Pharma 40

OPN 61250

ORLEN HIPOL GL-4 80W-90

ORLEN HYDROL L-HL 32

ORLEN HYDROL L-HM/HLP 46

ORLEN TRANSGEAR PE 220

SAE40

Shell Omala S2 G 220

SHELL OMALA S4 GXV 220

Shell Omala S4 WE 220

31.29

66.8

480

1.6

2 000

32

4.5

28.8

6 607.7

2739.2

1003.1

32

11.6

2.64

182.4

260

0.82

1.4

183.8

11.2

32

18.4

3.2

227.2

40

601.28

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)
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28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

53.
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SHELL OMALA S4 WE 320

Shell Tellus S2 M32

Shell Tivela HD220

TOTAL AZOLLA ZS 46

Olej transformatorowy

HYDROMIL L-HV 46 LOTOS

LOTOS CORVUS 32 - #2

MOBILGEAR 600XP 220

Olej hydrauliczny wg DIN 51525, I1SO
VG 46

OLEJ SHELL OMALA S4 GXV 220

REMIZ TU-32

REMIZ TU-46

SAE 15W40 MINERAL

SHELL TEGULA V-32

Syntetyczny olej sprezarkowy

TRANSGEAR PE-220 SYNTETYK

TRANSGEAR PE-460 SYNTETYK

TRANSMIL SP 150

Castrol Longtime PD 2

Smar wysokotemperaturowy

Mint

CX - 80 smar grafitowy

Fuchs Renolit-AR

Smar molibdenowy

GADUS S3V 220 C2

LUBRA K LC SUPER SMAR
POLSYNTETYCZNY

83.2

110.4

7.2

1.5

12 404

360

418

240

48

20

1920

486

38.4

800

40

4 622.6

450

1044

102.4

7.4

0.28

8.86

49.6

4.96

271.64

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)
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54.
55.
56.
57.
58.
598
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

79.
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LGWA 2

LGWA SKF

G-421 NLGI 2

T 4S-3

£T-43

Mobil Mobilith SHC 100

Mobil Mobilux EP2

Mobil Polyrex EM

Mobil Unirex N3

NLG12

OKS 432

RenolithDuraplex EP3

Shell Alvania 3

SMAR DO PRZEKLADNI OTWARTYCH
ACRO-K

SMAR KZ

SMAR LITOWY G-421

tT 4 EP-1

Strub HT PU 680

Strub N1424

Timken GR182

tT 4 EP-3

LT 4 EP-2

VECOLIT EPS 3

Automat smarown. SKF LAGD
125/WA2

G-421 litowy

LGEP 2 SKF

4.6 kg
48 szt.
2 880 kg
53.84 kg
44.16 kg
1.2 kg
37.24 kg
0.58 kg
0.4 kg
18.6 kg
19.2 kg
1.12 kg
6.2 kg
3.68 kg
2.24 kg
198.4 kg
38.2 kg
1.68 kg
1.6 kg
4.16 kg
5.8 kg
0.96 kg
8.05 kg
4 szt.
47.92 kg
87.1 kg

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)
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80. Polytron EP-2 - 1.44 kg
81. TRIBOL 3020/1000-1 - 480.56 kg
82. TURMOGREASE 802 EP PLUS - 12.48 kg

KRYTERIA OCENY OFERTY

: Sposéb
Lp. Kryterium Waga CZ);nlf'?e/;enrleum naliczania
punktéw
1. Cena 1 Tak Znizkowy
KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU):
Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 30 dni
2. "MEGAZEC" sp. z 0.0. Oddziat w Szczecinie
DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY
Lp. Pytanie
Brak pozycji
SKLADANIE OFERT
Zezwdl na sktadanie ofert czesciowych tak
Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki tak
Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw tak
Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert tak

Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych nie

Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach nie
Zezwol na sktadanie ofert na inne ilosci nie
Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych nie
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